中国港口协会集装箱分会文件

(2019)中港集发字第013号

[image: image2.png]

关于召开中港协集装箱分会IT工作组2019年工作会议的通知

中港协集装箱分会各会员单位及相关业务单位：

近几年来，信息技术在中国港口集装箱码头的应用越来越广泛深入，极大地提高了集装箱码头的数据处理能力、作业效率和各项管理工作。5G技术与集装箱码头的结合，为未来集装箱码头打开了全新的想象空间。为进一步推广信息技术在集装箱码头的应用，共享丰硕成果和先进经验，提高集装箱码头的信息化水平和应用能力，定于2019年9月下旬，在河南省郑州市召开中港协集装箱分会IT工作组2019年工作会议。会议将分享和研讨集装箱码头IT应用成果和经验，为集装箱码头在IT应用上提供经验交流和解决方案。我们挚诚邀请会员单位领导、IT负责人和相关人员，以及相关业务单位和IT软硬件供应商参会、参展，促进集装箱码头信息化技术的发展。现就会议相关事项通知如下。
一、会议主题
智慧化码头应用
二、会议时间
2019年9月25日至9月28日（周三至周六）
三、会议地点
河南省郑州市海容大酒店（郑州郑东新区店）（地址：河南省郑州市郑州郑东新区正光路与民生路交汇处）
四、会议安排

1、9月25日与会代表报到
2、9月26日召开IT工作组年度工作大会
3、9月27日参观中国联通5G实验室（如果不报名参观可提前返程）
4、9月28日返程
五、会议内容

1、IT工作组年度工作报告，总结IT工作组上年度工作，计划安排下
一步工作。
2、会员单位和相关业务单位就集装箱码头的IT建设及新技术的应用
进行大会交流，共享集装箱码头公司在信息化建设方面的经验和成果。
六、出席对象
各会员单位领导、IT负责人和相关人员，以及相关业务单位和IT软硬件供应商。
七、会议费用
1、参会费用：人民币1500元/人（中国港口协会集装箱分会会员）；人民币1800元/人（参展厂商）；人民币2100元/人（非会员、非参展单位）此费用包含会议期间餐费、资料费等。交通、住宿费自理。住宿费:酒店住宿协议价为440元/间天(大床，双床)，含早。
2、会议由中国港口协会负责收取会务费，并由其开具会务费发票。
3、会务费缴纳形式:1)会议之前，可将会务费通过银行转账到中国港口协会开户银行账号；2)会议报到时，可通过现金或支付宝中国港口协会二维码扫一扫支付。(中国港口协会开户行：民生银行上海虹口支行，账号：02180 14210 004333，中国港口协会财务部地址：上海市虹口区吴淞路308号耀江国际广场4楼，电话：021-63243812)。
通过银行转账缴纳会务费时，需注明会议简称（郑州IT工作组会议），便于财务在会前及时开具会务费发票。
请参会代表填妥与会回执，于2019年9月18日之前，传真或邮件给会务组联系人。通过银行汇款方式付款的，报到时请带上银行回执的复印件。
八、会务联系
大会秘书处联系人：
1、孙仲晖 电话：0574-27698603  13586573279 QQ: 23097570
2、蒋  浩 电话：0574-27698639  13777015169 QQ:270259
          微信：13777015169

3、会务邮箱：it_comm@163.com
特此通知。
附件：与会回执和酒店方位图
中国港口协会集装箱分会

                            二〇一九年八月十九日

附件：                与  会  回  执
致中港协集装箱分会IT工作组：
	   公司名称

	    姓 名
	职 务
	手 机
	电 话
	电子邮箱

	  专职联系人
	电话
	手 机
	传真
	电子邮箱

	发票收件地址

	邮编

	参会

收费标准
	会员单位:1500元/人；参展单位:1800元/人；非会员、非参展单位：2100元/人
注：会务费含资料费、会议期间餐费等，住宿费自理；报名截止：2019年9月18日。

	会议住宿
预定信息
	房间类型
	   会议优惠价
	   间数
	天数

	单人房间
	440元/天

	双人房间

	郑州市海容大酒店（郑州郑东新区店）（地址：郑州郑东新区正光路与民生路交汇处） 酒店电话：

房间为代订，住宿费自理。不需要订房请在备注中注明。
房间一般9月25日入住，9月28日退房，如有特殊要求，请在回执中备注。
需参加27日参观中国联通5G实验室活动的参会人员，请在备注中注明参观人员姓名，我们将根据报名参观人员的数量进行活动安排。具体时间会在会议报到时进行通知。

	汇款信息
	汇款账户：中国港口协会
开户银行：民生银行上海虹口支行
账号：02180 14210 004333
	银行转账或现场付款请注明：
金额：（小写：人民币________元）

	增值税专用发票信息
开票项目为

（会务费）
	单位名称(发票抬头名)

	纳税人识别号

	开户行

	地址、电话

	及账号

	会务组
联系人
	孙仲晖
	手机：13586573279                    电话：0574-27698603

传真：0574-27698638                  邮箱：it_comm@163.com

	备注

	参会注意事项：
1、请按照表格要求填写与会回执，以便会议组织，并开具有效发票。（手机和电子信箱请务必填写）
2、通过汇款方式付款的，报到时请带上回执复印件或提供手机截图。
3、因会议筹备需要，如参会人员调整，请及时与会务组联系。
4、交通信息（本次活动不安排接站，请各参会代表自行前往酒店），新郑机场至酒店乘出租车约距离34公里公里，可乘新郑机场-郑州东站城际铁路（半小时一班，车程18分钟）至郑州东站，郑州东站至酒店乘出租车4公里，郑州东站可乘地铁1号线至农业南路站，步行900米可到达酒店。
5、为使会议顺利召开，请各单位联络员在2019年9月18日前反馈会议回执。回执请发邮箱:it_comm@163.com。
6、需参加27日参观中国联通5G实验室活动的参会人员，请在会议回执备注中注明参观人员姓名，我们将根据报名参观人员的数量进行活动安排。具体时间会在会议报到时进行通知。

[image: image1.png]AMIM=T o
$hn7 @ e

apE-—8 Q
4 sz OzME

[*] 367K FIK
AEMBIT  FRAR Om= 2 B S (e i
O ERIAE KB o ORBEBITD || g
o l ABERR I
[a) REAR [a) ‘q,*gg,z Opxzs @ o ol /
KA [Ty T o g.,"""‘ sEEn | !
) HMBRTAE O HEBSH | /
\EER [+ FBMERT
AR EHER 2RBD
OrsxE
ARERRESR
24750 AREEE=
TReEr® Ommunm o omnn
sy O BREDL
BT g -
OxaxE ARi#h
i*m
£ P
i ﬂ;xu lf SOHO#F 4O o‘“ﬂ
| shp  PREHEDEAO @”" el
A
O Ozhmt wtisimr s Onznn Onrsun 50
B vam XEBRE
" oxEzE THERO | THFLAE O
iz A 3
B—x7%E (a} O=ERAER IBRERBE : el y
i3 RERTE S - m‘;g“" &
A @ /,ﬁ,;\mg FMEHEQ
/@ =EEQ il (Yol
y ) % - f
[ wixm , Ome) Zmiie  OW = &
0 ) s
# ﬁ% g HERRE MAWSDAER o E’maﬁi‘: BRAALDY
HRRBHOK O M th-BE © o LETHHR T
XE  SEE EHAHO R EEEH O

g
1100930 - SICPIE0301732 - Data © ERE A 16 ul

e

3